REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: BrReshit Collaku, Tell 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: v hidaa zoval, E-mail; infogihidas.eoval

Nr. Indeksi

né ILEKPKI

dne Vi AT :éj

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe € fémijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké », me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

GIYKATA E APELIT TIRANE

Data e em&rimit ng funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

16.07.2013 28.03.2014

Ng bazé t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t& (€ zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg & Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, intercsat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Deklaro se té dhénat e pasgyruara prej meje né kéié dokument jan@ (€ viérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e virtete.

Nénshkrimi

“Paviodit Vietor™ < /



NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruam hoIIEMsltt ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén Ku ndudhen, momentin e
_knerjes s vepnm:t. vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dl,spun-um, emimin e
blerjes, né ‘mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q¢ zotéroni té gdo Hoj

té viti tti. deklammt.

= [msune* té regjistruar ose jo né regpstrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues

(Nr. Fletéve)

|

Demshperblim nga te perndjekurit politike UNION
{babai) "2 kesti | dyte ne bashpronsi me | 225.150(dyqindenjczete BANK {
vellain gjithsrj 450,300 leke pese mije enjeqinde FLETE
pesedhjete ) keke UNION
BANK \ oo
250000 (  dyqind e r
KURSIME NGA TE ARDHURAT | pesedhjete mije ) leke
FAMILIARE
|

L

|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d © ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

Neve oy format éshe | panjaftueshém, vazhdoni 1@ p.-'o:mor"r né farokopie 18 {1 y’/

a} pasurit? ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké:

o) sendet me vierid & vegantd mbi 300 000 leke;

i} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) viergn e likuiditeteve, gjiendje né cash, né llogari rejedhdse, né depozité, né bono thesari dhe n# huadhénie, né

leké ose né valued 18 huaj;

“Heriadit Fetar!




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkmani hollésisht 1€ ardhurat pér vitin, nga paga ose . pjesémarrja né borde, komisione e cdo ‘angazhim e
ve;mmmrl tjetﬁr gé ka slelle té ardhura persnnale pér bashkéshortinfen dhe fEmijeét madhoré. Pércaktoni
emértimin e mstltur.:iumt. urgamzatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar & ardlmrat, adresa L Ar i regjistr:t
'pu]ﬂ]k status:, objektm (3 vepnmtﬂnsc sé organizatés, funksionin, natvrcn e angazhimit, nga deklarimi i
mﬁpamhém den me 31 dhjetor f;E vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té Dol

s s A krijuara, né leké apo né e
Pérshkrimi i té ardhurave v'a!{: e [rj,'m' shifra d[:m e __]ustlflillmzs
fjalg) (Nr. Fletéve)
TE ARDHURAT NGA PAGA ( NETO) 11100840 njemilion e | Vertetim dy flete
njeqindedhete mije
ctetedhete ¢ kater)
Te ardhurat nga paga e bashkeshortes (neto) 1,064,648(  njemiljone | Vertetim banka e

giashtedhjete e kater mije | shgiperise
¢ gjashteqind e dyzet e

tete) _
—S , : ]
Te ardhura nga shperblimi vjetor i bashkeshotrtes ( neto) 363,669 (treqind | Vertetim | flete
egjashtedhete e tremije e
giashteqind &

gjashtedhjete e nente)

-‘\lx. =
Emrij, Mhicmri,-Nélég;{_mj(y(/@ b =T
WV i ol o |

MNése ky formar éshié | pomjaftueshém, vazhdoni 1é pforesm né f‘o.%l:qrx;fe tij.

“Heriodin Vg



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet ¢ lindura nga zyrtari gjatg vitit (&
deklarimit,

L J

Te dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen ng fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyvre,

| Pérshkruani hollésisht q&llimin e detyrimit ﬁnannar, shumén totale né lekeé apo né valutg, datén € ﬂllimn: dhe té

- mbarimit t& detynm:t (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shuman e kredisg
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
: deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve ‘deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& justifikues

vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

vitit té d_ek]artm:t
{me shifra dhe {jalg)

(Nr. Fletéve)

SHLYERIE KREDIE 272,861 (dvqind | 6,412,232 (gjashte | Vertetim [
eshtatedhjet e dy mije e | miljon katerqind e | bankes  se
teteqind ¢ gjashtedhjete | dymbedhjete shgiperise.

e nje leke.)

L

edygind e tridhete ¢
dy mije leke

_F____

| N

Neze ky formar Exhté | pamfafiveshém, vazhdoni
{1 plorésoni né folakopie ¢ T,

“Periodid Vietor




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshin Colleko, Tel: 0800 S04, Fusc 042 228-316, Website: www hidoa, gov al, E-mail: infockiBidan poneal

Mr. Indeksi
né | LEKPKI

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
F. PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ t&€ zgjedhurve dhe (& disa nEpunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurit€ q& disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 91, 1& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspekiori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g8 & verifikojng ng t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e O]
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit
Emér, Atési, Mbicmir

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ]
MNuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né cmrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Periodit Vetr &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRLIIMIT

*Ohjekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligit ne.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ palugjtshme dhe t& drejtat reale mbi o)
b pasurité e luajtshme, 1 regiistrueshme n& regjistrat publiki;
) sendel me viers 18 vegant® mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rejedhése, né depozitié, né bono thesari dhe né huadhénie, nié
leke ose  né valulé 1@ huaj;

Nése gy format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Viegr ™



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do [loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&8 méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashk&shortinfen dhe f@mijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
 publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té i)
: krijuara, ng leké apo né Dokumenta
‘Pérshkrimi i t€ ardhurave J : Fe : justifikues
valuté (me shifra dhe me |
' =t (Nr. Fletéve)
fjalé)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T dhénat pér emra personash ndaj t& cil&ve keni detvrime financiare t& pasgyrohen n€ fagen nr. 11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

PEréihlcru_a_I_:i hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muajilviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe lkésti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
; deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | jystifikues
| vitit té dellarimit _vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format dshté | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né forokanje 1é 1ij.

“Periadit Vetor ™ 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adreza; Briestat Collakn, Tel: OR00 9990, Fas: 042 228-5 16, Website: www. hidsa gov all F-mail: inforhidan.gov.al

I'~.Ir. [ndeksi g
né |LDKPKI _
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijél madhorg) qi mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t¢ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare € té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 91, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s8, gé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurilé, interesat private dhe detyvrimet financiare, q& ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time,

Shtetasi/sja BESIANA ALI HADO , bashkéshort/e J4
Emér, Atési, Mbiemir fémijé madhoré s& bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit  RIDVAN EQREM
HADO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mblcmrl,NEnshknml i

“Peridit Vietor ™ a4





